
  

UCHWAŁA NR 220/XXXIX/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ciechanowiec wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) sala konferencyjna nr 17 Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, 

2) stadion, teren wokół zalewu i wyspa – działki o nr geod. 1969/4; 1970; 1971/5 w trakcie imprez 

okolicznościowych na otwartym powietrzu połączonych ze sprzedażą i podawaniem alkoholu na podstawie 

zezwolenia Burmistrza Ciechanowca, 

3) budynek COKiS –u,  Ciechanowiec, ul. Mostowa 6, 

4) Muzeum Rolnictwa, Ciechanowiec ul. Pałacowa 5 – działki o nr geod. 1753; 1754;1756 w trakcie 

organizowanych festynów i innych imprez kulturalnych, 

5) strzelnica myśliwska – Malec – działki geod. nr 9/1 i 9/2 w trakcie organizowanych festynów 

i innych imprez kulturalnych i sportowych, 

6) teren przyległy do Stacji Paliw – Zadobrze 26 – działki geod. nr 475/1;476/1;476/2;480/2 w trakcie 

organizowanych festynów i innych imprez kulturalnych, 

7) budynek hali sportowej ZSOiZ w trakcie zjazdu absolwentów, Ciechanowiec, ul. Szkolna 8, 

8) w budynkach świetlic wiejskich, remizach strażackich i placach wokół nich w następujących 

miejscowościach w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych 

i sportowych oraz imprez okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców : 

a) Winna-Poświętna – remiza OSP – działka geod. nr 25/1, 

b) Ciechanowiec, ul. 11 Listopada 3 –budynek OSP - działka geod. nr 2925/3, 

c) Bujenka – budynek świetlicy – działka geod. nr 97, 

d) Pobikry – remiza OSP – działka geod. nr 172/2, 

e) Pobikry – budynek świetlicy – działka geod. nr 173/2, 

f) Kosiorki – budynek świetlicy – działka geod. nr 41, 

g) Malec – budynek świetlicy – działka geod. nr 80/4, 

h) Tworkowice – remiza OSP – działka geod. nr 217/1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3289



i) Wojtkowice Stare – budynek świetlicy – działka geod. nr 42, 

j) Skórzec – budynek świetlicy – działka geod. nr 168, 

k) Radziszewo-Sieńczuch – budynek świetlicy – działka geod. nr 46/4, 

l) Kozarze – budynek świetlicy – działka geod. nr 68/13,  ł) Radziszewo-Króle – budynek świetlicy – 

działka geod. nr 226/1, 

m) Czaje-Wólka – budynek świetlicy – działka geod. nr 145, 

n) Koce-Schaby – budynek byłej szkoły – działka geod. nr 438, 

o) Koce-Basie – remiza OSP – działka geod. nr 206/2, 

p) Koce-Piskuły – budynek świetlicy – działka geod. nr 235. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Eugeniusz Święcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3289


		2018-08-01T09:35:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




